Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
POLA ZASTOSOWAŃ
Połączenie ukryte do belek w konfiguracji drew-
no-drewno, drewno-beton lub drewno-stal, od-

niki i umocować długimi sworzniami SBD.
ODPORNOŚĆ OGNIOWA
Niska waga stopu stali z aluminium ułatwia trans-
port oraz przemieszczanie na placu budowy, a
zarazem gwarantuje doskonałą wytrzymałość.
Typ połączenia ukryty spełnia wszelkie wymogi
odporności ogniowej.
ZŁĄCZA DO BELEK  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KODY I WYMIARY
ALUMAXIZ OTWORAMI
ALUMAXI BEZ OTWORÓW
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMAXI384L z otworami 384 1
ALUMAXI512L z otworami 512 1
ALUMAXI640L z otworami 640 1
ALUMAXI768L z otworami 768 1
ALUMAXI2176L z otworami 2176 1
nowa geometria
geometria poprzednia
KOD typ H szt.
[mm]
ALUMAXI2176 bez otworów 2176 1
PRODUKTY UZUPEŁNIAJĄCE - MOCOWANIA
OPTYMALIZACJA INŻYNIERYJNA
Nowy wspornik ALUMAXI został zaprojektowany przy użyciu wysokowy-
dajnego stopu aluminium. Wybór ten umożliwił zmniejszenie grubości